
 

Smlouva o dílo č. 01082017 

 

 

Na rekonstrukci a rozšíření VoIP telefonní ústředny školy na VOŠ a SPŠ Rychnov nad 
Kněžnou 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení  občanského zákoníku v platném znění č.89/2012 

Sb.(dále též jako občanský zákoník) 
 
 
I. Smluvní strany: 
 
Zhotovitel:  Jana Babák 
                   Hnátnice 4, 561 01  Ústí nad Orlicí 
                   IČO: 73998389 
                   Zastoupená p. Janem Babákem – jednatel společnosti 
 
Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou,  
           U Stadionu 1166 
           Sídlo: 516 01 Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166,   
           Jednající: Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA  -  ředitelka 
         Zřizovací listina vydaná Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje, č.j.  

14756/SM/2009  
IČ: 75 137 011, DIČ: CZ75137011 

           Bankovní spojení: KB Rychnov n. Kn. č.ú.: 78-9364220267/0100 
 

 

II.  Předmět plnění: 
 
Předmětem smlouvy je rekonstrukce a rozšíření VoIP telefonní ústředny školy, dle 
nabídky ze dne 18.7.2017. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní nebezpečí. 
 
III. Doba plnění: 
  

Zahájení práce: 1.8.2017 
Předání hotového díla: do 31.8.2017     

 
Předáním se rozumí den, kdy bude oběma stranami podepsán předávací protokol. 
 
 
 
 
 
 
 



IV. Cena díla:    
 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena  
dohodou smluvních stran jako pevná a činí celkem Kč 196 642,-- včetně DPH.  
  
DPH bude účtováno dle aktuální platné právní úpravy. 
Zhotovitel se zavazuje, že nepřekročí stanovenou cenu dle této smlouvy, pokud 
nebudou objednatelem vzneseny jiné požadavky na práce nebo materiály, než které 
jsou předmětem této smlouvy.  
 
V . Platební podmínky: 
 
Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel formou fakturace na základě 
odsouhlaseného soupisu provedených prací po odstranění případných vad a 
nedodělků. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne doručení. 
 
 
VI. Podmínky provedení díla: 
 
Zhotovitel provede práce kvalitně dle platných norem ČSN a technologických 
předpisů. 
 

Zodpovědná osoba za kontrolu provedení díla je p. Václav Kulštejn. 
 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a přebírá  
v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení díla  
a za sledování a dodržování předpisů v požární ochraně a bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci.  
 
Všechny škody a ztráty, které vzniknou na materiálu nebo díle až do dne předání, 
jdou k tíži zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit všechny škody, které vzniknou 
v důsledku provádění díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně 
objednateli, pokud za ně odpovídá ve smyslu občanského zákoníku. 
 
 
VII. Záruka na jakost: 
 
Zhotovitel poskytne záruku 5 let na telefonní ústřednu a funkčnost celého řešení. 
Telefonní přístroje mají záruku 2 roky. V případě reklamace firma nastoupí 
neprodleně na odstranění závady, nejdéle však do 5 kalendářních dnů od nahlášení.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VIII. Smluvní pokuty: 
 
Při nedodržení splatnosti faktury je ujednáno penále z prodlení 0,05% za každý den 
prodlení.  
Při nedodržení termínu dokončení díla vinou zhotovitele je ujednána smluvní pokuta 
0,05% za každý den prodlení.   
 Objednatel je povinen po ukončení prací, se dostavit do tří dnů na místo konání 
(odst.2 této smlouvy) a pokud nebudou zjištěny závady na díle, jej převzít.  
Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním reklamovaných vad v termínu podle čl. 
VII., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení nebo má objednatel 
právo odstranit reklamační vady na náklad zhotovitele. 
 
 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Pokud není v předchozích ustanoveních této smlouvy o dílo uvedeno jinak, platí pro  
smluvní vztahy mezi stranami příslušná ustanovení občanského zákoníku. 
 
Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany, pokud nedojde vzájemně k jiné   
písemné dohodě. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana. 
 
V Rychnově n. Kn. dne                              V Rychnově n. Kn. dne  
 
 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
 
 


